

BRØNDLUND BYGGESERVICE ApS

Egebjergvej 228
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2016

Kim Brøndlund Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDLUND BYGGESERVICE ApS
Egebjergvej 228
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 27962424
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.960, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 294.675, og en egenkapital på kr. 160.787.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		387.547	347.051
Personaleomkostninger	1	-315.356	-299.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.641	-18.236
Resultat af ordinær primær drift		59.550	29.545
Andre finansielle indtægter		2.663	3.108
Øvrige finansielle omkostninger		-425	0
Ordinært resultat før skat		61.788	32.653
Skat af årets resultat	3	-14.828	-9.659
Årets resultat		46.960	22.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.960	22.994
I alt		46.960	22.994

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.467	16.108
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.467	16.108
Anlægsaktiver i alt		3.467	16.108
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.534	22.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.255	80.530
Periodeafgrænsningsposter		7.311	7.629
Tilgodehavender i alt		257.100	111.105
Likvide beholdninger		31.108	133.348
Omsætningsaktiver i alt		291.208	247.453
Aktiver i alt		294.675	263.561

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		35.787	-11.173
Egenkapital i alt	5	160.787	113.827
Skyldig selskabsskat		14.828	9.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.828	9.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.241	17.454
Skyldig selskabsskat		9.659	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.283	117.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.877	4.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.060	140.075
Gældsforpligtelser i alt		133.888	149.734
Passiver i alt		294.675	263.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	238.888	229.955
Pensionsbidrag	56.184	48.682
Andre omkostninger til social sikring	20.284	20.633
	<u>315.356</u>	<u>299.270</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.641	18.236
	<u>12.641</u>	<u>18.236</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.828	9.659
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>14.828</u>	<u>9.659</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	195.634
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	195.634
Af- og nedskrivning primo	-179.526
Årets afskrivning	-12.641
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-192.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.467

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-11.173	0	113.827
Årets resultat	0	46.960	0	46.960
Egenkapital ultimo	125.000	35.787	0	160.787

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet H.N.H. Nykøbing Sj. ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.